

روایت گردشگران

مبترا آفریگان

خود تحقیر کنندگانی که کشور را وابسته کردند

این بار شگفتانه‌های تهرانگردی‌مان بسیار بود و همه آنها مربوط به بعد از پیروزی انقلاب اسلامی.

قرار بود از جاده پرپیچ و خم و پوششیده از برف به پارک فناوری پردیس در کیلومتر ۲۰ جاده دماوند برویم. هنگام ورود پافضایی بسیار گسترده و دارای ساختمان‌ها و ساختارهای کاملاً به روز و جذب رویه‌رو شدیم.

کارشناسان روابط‌عمومی توضیح دادند که پارک فناوری پردیس در سال ۱۳۸۰ به‌منظور بهابخشی و زمینه‌سازی رشد، تولید و فروش محصولات فناوری‌ان دانش‌بنیان‌ها در زمینه‌های مختلف در مساحتی ۱۸ هکتاری آغاز به کار کرده است و قرار است به بزرگ‌ترین پارک فناوری در غرب آسیا به مساحت هزار هکتاری تبدیل شود.

در این پارک نوآوری‌ها در محیطی جذاب و مناسب برای رشد فکری نوآوران در شرایط کاری، آموزشی، اجرایی و بازنطاط‌گیری با سرمایه‌گذاران فراهم شده و محصولات مختلف تولید و عرضه می‌شود. پارک‌های فناوری کشور زیر نظر معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری مشغول به کار هستند.

به‌سالان‌نمایشگاه پارک‌رفتمیم در گوشه‌گوشه آن تولیدات مختلف و اعجاب‌انگیز جوانان این مرز و بوم به چشم می‌خورد از ساخت داروی «میگرن کات» که به‌عنوان نخستین داروی درمان میگرن در جهان است تا ویتامین دی که به‌صورت نانو اثربخشی می‌کند. قطره آهن لیپوزوم که از ساه شدن دندان کودکان جلوگیری می‌کند تا ساخت دستگاه همدیالیز، روپات نش‌یاب که برای نش‌ت گاز در پتروشیمی استفاده می‌شود، دستگاه سایدولدر که برای بارگیری و تخلیه مواد حفاری شده در داخل تونل‌ها و معادن زیرزمینی و انتقال آن به واگن‌ها یا نقاله استفاده می‌شود و راندمان بارگیری را به‌طور چشمگیری افزایش می‌دهد و صداها تولید دیگر... این پارک فناوری در زمینه‌های مختلف فعال است از ایجاد بستر مناسب کسبوکار برای فعالیت و حضور حرفه‌ای شرکت‌های دانش‌بنیان و نوآور در جهت حفظ نخبگان و جذب متخصصان ایرانی غیرمقیم و فن‌سواران خارجی و برآورده کردن نیازهای کشور گرفته تا فعالیت‌های حرفه‌ای در زمینه‌بازارسنجی، ایده‌پردازی، پژوهش علمی، طراحی و...

به‌رهمعظم انقلاب با دست‌اندر کاران، فن‌سواران ودانش‌بنیان‌های این پارک فناوری دالما در سال‌های مختلف دیدار داشته و جزو مشوقان اصلی آنها هستند، ایشان از اول انقلاب بادیین عملکرد جهادگران میادین خدمت که باکمترین امکانات بزرگ‌ترین کارها را انجام دادند، یاور داشتند که ما می‌تویم به‌بالاترین مدارج علمی و عملیاتی برسیم. بادیین دست‌اوردهای جوانان مرزوبوم کشورمان یاد صحبت زرم‌ران‌نخست‌وزیر وقت محمدرضا پهلوی افتادم گفته بود: مردم کشور ما توانایی اداره صنعت پیچیده نفت راندارند حتی بلدنیستند یک لوله‌نگ (فتایه) بسازند. خودتحقیرکنندگانی که کشور را وابسته کردند و از گندم و آرد گرفته تا کره و پنیر و شکر مورد نیاز کشور را از خارج وارد می‌کردند.

چند قاب از پارک پردیس

پارک فناوری پردیس فضاهای

عمومی بسیاری در خود جای داده

است که در این صفحه برخی از این

امکانات را کوتاه معرفی کرده ایم



برج فناوری

برج فناوری پردیس ۲هزار و ۳۰۰مترمربع مساحت و ارتفاع ۴۰متر از سطح زمین، متشکل از ۹طبقه روی زمین و ۲طبقه زیرزمین دارد.در این ساختمان که به شکل مثلث قائم‌الزاویه طراحی شده، فضاهایی برای معرفی و نمایش فناوری‌های نوین از جمله فناوری اطلاعات و ارتباطات، فناوری نانو، زیست فناوری و سایر فناوری‌های کشسور پیش‌بینی شده است. همچنین امکان استفاده از برج فناوری برای کاربری اداری، اتاق جلسات و اطلاع‌رسانی، تاسیساتی و رفاهی نیز وجود دارد.

روایت تهران



مرکز همایش‌ها

مرکز همایش‌های پارک فناوری پردیس دارای ۲ورودی شرق و غرب مجزاست که ۲مسیر پله فرار در مجاورت درب‌های خروجی سالن آمفی تئاتر آن تعبیه شده است. ظرفیت سالن آن ۱۷۲نفر است. این سالن با تجهیزات مناسبی مانند سن، میز، تریبون سخنرانی، ویدئو پروژکتور، سیستم رکورد تصاویر دیجیتال، پرده نمایش درجه یک و گپروژکتور ویژه پذیرای مهمانان داخلی و خارجی است.



بوستان دانشمندان

فضای سبزی عمومی پردیس نوآوری به مساحت ۲۱هزار مترمربع طراحی و اجرا شده است. در فضای سبز پارک از گونه‌های مختلف گیاهی متناسب بااقلیم منطقه مانند سدرروس، ااقاقیا، کاج نقره‌ای، سرو شیراز، بید مجنون، انواع ساناز، انواع شمشاد و یاس هلندی استفاده شده است. بوستان دانشمندان به مساحت ۸هزار مترمربع در فضای میانی پردیس نوآوری قرار گرفته که در آن آبنمای موزیکال طراحی و ساخته شده است. در این فضا تندیس دانشمندان از کشورهای مختلف نصب شده است.



مقبره شهدای گنمات

پیکر پاک ۲شهید گنمات در پارک فناوری پردیس به خاک سپرده شده است. یکی از این شهیدا ۱۹ساله بوده و پیکر او در منطقه بوارین تفحص شده است.این رزمنده جوان در عملیات ایذهی والفجر ۸در سال ۱۳۶۴ به‌شهادت‌رسیده است. در کنار این شهید گنمات جوان ۲۳ساله‌ای آرمیده که پیکر پاکش درمنطقه شرفه‌ای تفحص شده و براساس بررسی‌ها در عملیات محرم سال ۱۳۶۱ به‌شهادت رسیده است. در طراحی این بنا از طرفی به ۲ مفهوم دانش و فناوری و از طرف دیگر به مفاهیم شرف، شهادت و جهاد توجه شده است.



مسجد حضرت فاطمه‌الزهرا(س)

مسجد حضرت فاطمه‌الزهرا(س) با زیربنای حدود هزار مترمربع شامل سراسر، شیبستان اصلی، شیبستان بانوان و همچنین وضوخانه زنانه و مردانه، دفتر مسجد و اتاق خدام در پارک فئسآوری پردیس ساخته شده است. جلوه‌های بسیاری از معماری و هنر ایرانی اسلامی در طراحی مسجد پارک مورد نظر قرار گرفته است. این معماری و هنر آمیخته با مهندسی، شامل گچبری، کارنبندی، آجر کاری، کاشی کاری، مقرنس کاری، منبت کاری و خوشنویسی است.

همیشه‌ری

روایت گردشگران

مریم مشکی

اطلاع‌رسانی به مردم درباره پیشرفت‌ها

امروز همراه دوستانم قدم به جایی گذاشتم که قبلاً فقط نام آن را شنیده بودم. از بزرگ‌ترین پارک کشور صحبت می‌کنم اما نه پارکی که برای بازی و تفریح ساخته شده بلکه مکانی برای پیشرفت علم محلی برای استقرار و توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان و فن‌آور که در سال ۱۳۸۰ باهدف تبدیل علم به ثروت تأسیس شد و در آن ایده‌های نوآورانه پس از طی فرایندی به مرحله تجاری می‌رسند. بسیاری از محصولاتی که در زندگی روزمره ما استفاده می‌شود توسط شرکت‌های مستقر در این مجموعه ساخته می‌شود، مثل دارو، بازی‌های موبایلی، دوربین‌های کنترل سرعت، تجهیزات پزشکی و... در این پارک فعالیت‌های متنوعی در راستای پیشرفت علم و فناوری انجام می‌شود از جمله آموزش، فن‌بازار که در واقع نقش واسطه بین بازار عرضه و تقاضا را ایفا می‌کند، جایزه مصطفی که نوبل اسلامی محسوب می‌شود و... قسمتی از این پارک مرکز رشد نامیده می‌شود که در حقیقت گروه‌ها بعد از پذیرش، فعالیت خود را از آنجا آغاز می‌کنند. و از امکانات و حمایت‌های مجموعه بهره‌مند می‌شوند. در بخش دیگری از آن سالتی هست که محصولات شرکت‌های مستقر در پارک در آن به نمایش گذاشته شده است. از داروهای منحصربه‌فرد و بومی‌سازی شده تا پروتز و تجهیزات پزشکی و نظامی و آموزشی و... که بعضی از این محصولات تنها در ۵ یا ۶کشور دنیا تولید می‌شود و ما جزو آنها هستیم. اطلاع مردم از این پارک و فعالیت‌های آن و پیشرفت‌های صورت گرفته در کشور ایران در شرایط سخت دشمنی‌ها و تحریم‌ها می‌تواند در رزنده نگه‌داشتن و افزایش امید آنان مؤثر باشد.

عکس همیشهری احمد عباس‌پوراز

روایت گردشگران

عاطفه خاکسار؛ دانشجوی نانوفیزیک

باید قوی باشیم

در دنیای امروز، یک کشور باید قوی باشد یا تن به زیاده‌خواهی‌های کشورهای قدرتمند دهد. اگر بخواهی مستقل باشی، اگر بخواهی خارج از صحنه بازی ابرقدرت‌ها حرفی بزنی یا با برخورد نظامی تنبیه می‌شوی و چنانچه زورشان به تو نرسد، تحریمت می‌کنند.

چگونه ابرقدرت‌ها زورشان به ما نمی‌رسد؟ جواب این سؤال در همان قوی شدن نهفته است. قوی شدن یعنی از علم و دانش‌مان برای رفع نیازها و حل چالش‌های کشور کمک بگیریم قوی شدن یعنی نگذاریم به پهنانه تحریم، دارو را از بیماران مان دریغ کنند و خودمان تولیدکننده آن دارو شویم. قوی شدن یعنی با دانش بومی پهباد بسازیم و امنیت‌مان را در منطقه‌ای که آمریکا باعث ناامنی‌اش شده تأمین کنیم قوی شدن یعنی بومی‌سازی دانش هسته‌ای، یعنی راه‌سازی سدسازی، ساخت ماهواره و... وقتی قوی شویم آنگاه ما تعیین‌کننده سرنوشت‌مان هستیم، نه بیگانگان.



آگهی مزایده عمومی شماره ۴۰-۱۴۰۱/۳۴

شهرداری منطقه هفت تهران در نظر دارد عملیات مشروح ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی طی یک مرحله

به بهره‌بردار واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	موضوع	طبقات	شماره واحد	مترآز (مترمربع)	محل مورد بهره‌برداری	توضیحات	مبلغ ماهیانه (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	مدت بهره‌برداری
۱			واحد شماره ۴	۲۱	آموزش چرتکه و بازی های فکری		۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه شمسی قابل تمدید تا دو سال
۲	مجتمع شهربانو مردودشت تهران، خیابان شریعتی- خیابان معلم- خیابان مردودشت جنب	طبقه اول	واحد شماره ۶	۲۱	آلتیه عکس مادر و کودک		۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه شمسی قابل تمدید تا دو سال
۳			واحد شماره ۸	۲۱	آموزش و نمایشگاه مجسمه سازی		۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه شمسی قابل تمدید تا دو سال
۴	میوه و تره‌بار قصر (نوبت دوم)	طبقه همکف	واحد شماره ۴	۲۱	آموزش، عرضه و نمایشگاه چرم دوزی		۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه شمسی قابل تمدید تا دو سال
۵		محوطه (حیاط)	واحد شماره ۱	۷۰	کافی شاپ و کافه کتاب، استارت آپ و مرکز نوآوری		۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه شمسی قابل تمدید تا دو سال

مجتمع شهربانو دماوند

ردیف	موضوع	طبقات	شماره واحد	مترآز (مترمربع)	محل مورد بهره‌برداری	توضیحات	مبلغ ماهیانه (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	مدت بهره‌برداری
۶	مجتمع شهربانو دماوند تهران، خیابان دماوند،	طبقه دوم	واحد شماره ۲	۱۸	مزون و آموزش خیاطی		۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه شمسی قابل تمدید تا دو سال
۷	ایستگاه بی آر تی فرودگاه، بوستان شهدای جوان (نوبت دوم)	طبقه همکف	واحد شماره ۱	۶۰	آموزش، عرضه و نمایشگاه صنایع دستی (چرم، زیور آلات و ...)		۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه شمسی قابل تمدید تا دو سال

ارسال اسناد و مدارک تکمیل شده هیچ‌گونه تعدی در زمینه انعقاد قرارداد با متقاضیان برای شهرداری منطقه هفت تهران ایجاد نمی‌کند و مهلت ارائه اسناد و دریافت پاکات ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی مزایده می‌باشد.

۵- بدیهی است شرکت در مزایده و قوانین و مقررات شهرداری تهران و آئین‌نامه مقرر در اسناد و مدارک مزایده و قوانین و مقررات شهرداری تهران و آئین‌نامه معاملات شهرداری تهران بوده و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهاده‌ها مختار است. ضمناً مشروح شرایط مزایده در اسناد و مدارک مربوطه درج گردیده

و شرکت‌کنندگان باید کلیه صفحات اسناد و مدارک مزایده را پس از تأیید با قید کلمه قبولی مهر و امضا نموده و به ترتیب مقرر در اسناد، در پاکت‌های «الف» و «ب» دریافتی به صورت لاک و مهر شده قرار داده و تحویل دبیرخانه مرکزی، واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷، طبقه همکف داده و رسید دریافت نمایند.

۶- پرداخت هزینه انتشار این آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۷

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

شرکت خدمات مهندسی مشاورینک (سهلر خاس)

به شماره ثبت ۲۹۲۷۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۴۷۳۳۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت خدمات مهندسی مشاور ایران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۹۲۷۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۴۷۳۳۰ دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده این شرکت که در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ رأس ساعت ۸:۰۰ صبح در محل قانونی شرکت تشکیل می‌شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱-تغییر سال مالی شرکت و اصلاح ماده مربوطه

۲-تغییر برخی مفاد اساسنامه

۳-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

هیأت مدیره شرکت خدمات مهندسی مشاور ایران

آگهی مزایده حراج حضوری اقلام و ماشین‌آلات راکد (نوبت اول)



شرکت صنایع کاشی و سرامیک سینا « سینا کاشی » در نظر دارد

برخی اقلام و ماشین‌آلات راکد خود را به شرح ذیل از طریق مزایده حراج حضوری به فروش برساند.

ردیف	شرح: قطعات راکد	۲	هواساز (ضایعات می‌باشد)
۱	قطعات متفرقه	۳	دراپیر (ضایعات می‌باشد)
۲	قطعات پرس PH980	۴	کمپرسور انگر سورلند (آماده به کار می‌باشد)
۳	قطعات پولیش Ancora	۵	چپلر تراکمی هوا (نیاز به تعمیر و تعویض قطعات دارد-مستعمل) و کمپرسور ۷۵ کیلو وات (قطعات نیاز به تعمیر دارد-مستعمل)
۴	سنگ‌های اسکورینگ	۶	روتو کالر (نیاز به سرویس دارد-مستعمل)
ردیف	شرح: ماشین‌آلات راکد، مستعمل و ضایعاتی	۷	رولر ماتیک (مستعمل بوده و نیاز به سرویس دارد)
۱	چاپ فلت (ضایعات می‌باشد)	۸	دستگاه پولیش کامل (نیاز به سرویس دارد-مستعمل)

سه ماه)، وجه نقد، واریز به شماره حساب ۱-۴۴۴۰۰۴۴۴-۴-۱۷۸ بانک سینا در وجه صنایع کاشی و سرامیک سینا و یا کسر از مطالبات مورد تأیید می‌باشد.

● کلیه هزینه‌های مربوط به برگزاری مزایده (هزینه آگهی، کارشناسی ۹٪ عوارض و مالیات بـر ارزش افزوده) به عهده برنده یا برندگان مزایده می‌باشد. برندگان مزایده می‌بایستی ۲۵٪ ارزش جنس خریداری شده را در همان روز مزایده پرداخت نمایند.

● **تلفن‌های تماس با روابط عمومی کارخانه: ۰۸۶-۴۲۳۴۲۸۱۱-۱۵ داخلی (۲۵۹)** شرکت در رد یا قبول پیشنهاده‌ها مختار است.